
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 22 de juny de 2021, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es concedeixen les subvencions dirigides a programes de 
promoció dels drets de la infància i de participació infan-
til, per a l’exercici 2021. [2021/7546]

RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2021, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden las subvenciones dirigidas a pro-
gramas de promoción de los derechos de la infancia y de 
participación infantil, para el ejercicio 2021. [2021/7546]

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Resolución de 18 
de diciembre de 2020, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas, por la que se convocan subvenciones dirigidas 
a programas de promoción de los derechos de la infancia y de parti-
cipación infantil para el ejercicio 2021 (DOGV 8985, 29.12.2020), en 
adelante «resolución de convocatoria».

Vista la propuesta de resolución de la comisión técnica de valo-
ración del 7 de mayo de 2021, formulada de acuerdo con lo dispues-
to en el artículo 8 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de 2017, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la 
cual se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones 
dirigidas a programas de promoción de los derechos de la infancia y de 
participación infantil (DOGV 8092, 26.07.2017), en adelante «Orden 
6/2017».

En virtud de las competencias atribuidas a la vicepresidenta y con-
selllera de Igualdad y Políticas inclusiva por el artículo 24 del Decreto 
105/2019, de 5 de julio, del Consell, por el que establece la estructura 
orgánica básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, 
en relación con el artículo 160.4.c de la ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumen-
tal y de subvenciones, delegadas en esta dirección general mediante la 
resolución de 29 de febrero de 2016, de la vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, sobre delegación del ejer-
cicio de competencias en determinados órganos de la Vicepresidencia 
y Conselleria, de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 170/2020, de 
30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y 
funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones para la realización de programas de pro-

moción de los derechos de la infancia y de participación infantil, de 
acuerdo con la propuesta formulada por la comisión evaluadora, a las 
entidades solicitantes que han obtenido una valoración de la solicitud 
superior al mínimo establecido en el artículo 8.2 de la Orden 6/2017, 
que son las relacionadas en el anexo I de esta resolución, por las canti-
dades que allí se especifican.

Segundo
Autorizar y disponer a favor de las entidades que figuran en el 

anexo I y en concepto de subvención de programas de promoción de los 
derechos de la infancia y de participación infantil, las cantidades que allí 
constan, por un importe total de 832.397,97 €, con cargo al programa 
presupuestario 16.03.03.313.30.4, línea S5168000, de los presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2021.

Tercero
Denegar las solicitudes presentadas por las entidades que figuran en 

el anexo II, por los motivos que en él se indican.

Cuarto
1. De acuerdo con el resuelvo décimo de la resolución de convo-

catoria, la justificación de la subvención se efectuará antes del 31 de 
octubre de 2021. No obstante, los gastos que se hayan producido con 
posterioridad al 30 de septiembre podrán justificarse hasta el 31 de 
enero de 2022, si bien los devengados hasta el 30 de noviembre de 2021 
se justificarán preferentemente antes del día 10 de diciembre del 2021.

2. La justificación se ajustará a lo dispuesto en el artículo 16 de la 
Orden 6/2017. La documentación justificativa se presentará en la sede 
electrónica de la Generalitat, a través del trámite telemático correspon-
diente, al que puede accederse mediante el siguiente enlace:

Vistes les sol·licituds presentades a l’empara de la Resolució de 18 
de desembre de 2020, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen subvencions dirigides a 
programes de promoció dels drets de la infància i de participació infantil 
per a l’exercici 2021 (DOGV 8985, 29.12.2020), d’ara en avant «reso-
lució de convocatòria».

Vista la proposta de resolució de la comissió tècnica de valoració 
del 7 de maig de 2021, formulada d’acord amb el que es disposa en 
l’article 8 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions dirigides a programes 
de promoció dels drets de la infància i de participació infantil (DOGV 
8092, 26.07.2017), d’ara en avant «Ordre 6/2017».

En virtut de les competències atribuïdes a la vicepresidenta i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives per l’article 24 del Decret 
105/2019, de 5 de juliol, del Consell, pel qual estableix l’estructura 
orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la Generalitat, 
en relació amb l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions, delegades en aquesta direcció general mitjançant la Resolució 
de 29 de febrer de 2016, de la vicepresidenta del Consell i consellera 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, sobre delegació de l’exercici de com-
petències en determinats òrgans de la Vicepresidència i Conselleria, 
d’acord amb el que es disposa en el Decret 170/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per a la realització de programes de pro-

moció dels drets de la infància i de participació infantil, d’acord amb 
la proposta formulada per la comissió avaluadora, a les entitats sol·lici-
tants que han obtingut una valoració de la sol·licitud superior al mínim 
establit en l’article 8.2 de l’Ordre 6/2017, que són les indicades en l’an-
nex I d’aquesta resolució, per les quantitats que allí s’especifiquen.

Segon
Autoritzar i disposar a favor de les entitats que figuren en l’annex 

I i en concepte de subvenció de programes de promoció dels drets de 
la infància i de participació infantil, les quantitats que allí consten, per 
un import total de 832.397,97 €, amb càrrec al programa pressupostari 
16.03.03.313.30.4, línia S5168000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021.

Tercer
Denegar les sol·licituds presentades per les entitats que figuren en 

l’annex II, pels motius que s’hi s’indiquen.

Quart
1. D’acord amb el resolc desé de la resolució de convocatòria, la 

justificació de la subvenció s’efectuarà abans del 31 d’octubre de 2021. 
No obstant això, les despeses que s’hagen produït amb posterioritat al 
30 de setembre podran justificar-se fins al 31 de gener de 2022, si bé les 
produïdes fins al 30 de novembre de 2021 es justificaran preferentment 
abans del dia 10 de desembre de 2021.

2. La justificació s’ajustarà al que es disposa en l’article 16 de l’Or-
dre 6/2017. La documentació justificativa es presentarà en la seu elec-
trònica de la Generalitat, a través del tràmit telemàtic corresponent, al 
qual pot accedir-se mitjançant el següent enllaç:



https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20424
3. La justificación deberá acreditar la realización completa del 

programa presentado y el gasto realizado, que de conformidad con el 
artículo 31.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subven-
ciones, habrá de ser efectivamente pagado con anterioridad a la finali-
zación del período de justificación.

4. No se incluirán en la justificación, gastos que, de acuerdo con el 
artículo 14 de la Orden 6/2017 sean no subvencionables. En particular, 
tienen tal condición los gastos por adquisición, mejora o mantenimiento 
de bienes y derechos inventariables, ya sean bienes inmuebles, bienes 
muebles con una vocación normal de permanencia e integración en 
el patrimonio de la entidad solicitante, o activos de su inmovilizado 
inmaterial, como aplicaciones informáticas. Si se incluyen gastos de 
restauración, alojamiento y transporte, deberá constar en la memoria 
justificativa a qué encuentros u otras actividades de participación pre-
vistas en el programa corresponden.

Quinto
Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones señala-

das en el artículo 13 de la Orden 6/2017, de 20 de julio, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas. De conformidad 
con lo dispuesto en el apartado 2 del citado artículo, presentarán antes 
del 31 de enero de 2022 en la Dirección General de Infancia y Adoles-
cencia una memoria de desarrollo del programa subvencionado, en la 
que figuren, al menos, los siguientes datos:

1. Número de participantes en las actividades desarrolladas, desa-
gregados por sexo y edad.

2. Número de acciones llevadas a cabo, con una breve descripción 
del contenido de las mismas.

3. Resultado de las evaluaciones realizadas, si las hubiera.
4. En caso de que el programa contemple la creación de un órgano 

estable de participación infantil y adolescente, composición y reseña 
de los principales hitos de su constitución y puesta en funcionamiento.

5. En caso de que el programa contemple la elaboración de un plan 
local de infancia y adolescencia, fecha de aprobación, vigencia, publi-
cidad y resumen de sus objetivos, líneas de actuación y procedimientos 
de evaluación.

Sexto
Se anticipará el 100 por ciento del importe concedido tras la resolu-

ción de concesión y con carácter previo a la justificación, en aplicación 
de lo previsto en el artículo 44.1.d.2º de la Ley 4/2020, de 30 de diciem-
bre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2021.

Séptimo
Procederá el reintegro de las cantidades percibidas o su minoración, 

en los supuestos previstos y en la forma establecida en el artículo 19 de 
la Orden 6/2017.

La presente resolución agota la vía administrativa y de conformi-
dad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
contra la misma se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación, o bien puede interpo-
nerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que puedan interponer 
cualquier otro que estimen pertinente.

València, 22 de junio de 2021.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas (p. d. R 29.02.2016), la 
directora general de Infancia y Adolescencia: Rosa Josefa Moreno 
Mañes.

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20424
3. La justificació haurà d’acreditar la realització completa del pro-

grama presentat i la despesa realitzada que, de conformitat amb l’article 
31.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, 
haurà de ser efectivament pagada amb anterioritat a la finalització del 
període de justificació.

4. No s’inclouran en la justificació despeses que, d’acord amb l’ar-
ticle 14 de l’Ordre 6/2017, siguen no subvencionables. En particular, 
tenen tal condició les despeses per adquisició, millora o manteniment de 
béns i drets inventariables, ja siguen béns immobles, béns mobles amb 
una vocació normal de permanència i integració en el patrimoni de l’en-
titat sol·licitant, o actius del seu immobilitzat immaterial, com aplicaci-
ons informàtiques. Si s’inclouen despeses de restauració, allotjament i 
transport, haurà de constar en la memòria justificativa a quines trobades 
o altres activitats de participació previstes en el programa corresponen.

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions assenya-

lades en l’article 13 de l’Ordre 6/2017, de 20 de juliol, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives. De conformitat 
amb el que es disposa en l’apartat 2 de l’esmentat article, presentaran 
abans del 31 de gener de 2022 en la Direcció General d’Infància i Ado-
lescència una memòria de desenvolupament del programa subvencionat, 
en la qual figuren, almenys, les següents dades:

1. Nombre de participants en les activitats desenvolupades, desa-
gregats per sexe i edat.

2. Nombre d’accions dutes a terme, amb una breu descripció del 
contingut d’aquestes.

3. Resultat de les avaluacions realitzades, si n’hi ha.
4. En cas que el programa contemple la creació d’un òrgan estable 

de participació infantil i adolescent, composició i ressenya de les prin-
cipals fites de la seua constitució i posada en funcionament.

5. En cas que el programa contemple l’elaboració d’un pla local 
d’infància i adolescència, data d’aprovació, vigència, publicitat i resum 
dels seus objectius, línies d’actuació i procediments d’avaluació.

Sisé
S’anticiparà el 100 per cent de l’import concedit després de la reso-

lució de concessió i amb caràcter previ a la justificació, en aplicació del 
que es preveu en l’article 44.1.d.2n de la Llei 4/2020, de 30 de desem-
bre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2021.

Seté
Serà procedent el reintegrament de les quantitats percebudes o la 

minoració d’aquestes, en els supòsits previstos i en la forma establida 
en l’article 19 de l’Ordre 6/2017.

La present resolució esgota la via administrativa i de conformitat 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, con-
tra aquesta es podrà interposar potestativament un recurs de reposició 
davant el mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comp-
tar des de l’endemà de la notificació, o bé pot interposar-se directament 
un recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la notificació, 
de conformitat amb el que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrati-
va, sense perjudici que puguen interposar qualsevol altre que estimen 
pertinent.

València, 22 de juny de 2021.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives (p. d. R 29.02.2016), la direc-
tora general d’Infància i Adolescència: Rosa Josefa Moreno Mañes.



ANNEX I

Sol·licitant CIF Expedient Import concedit
Ajuntament d’Aielo de Malferit P4604200H IAPPI/2021/32/46 5.566,00 €
Ajuntament d’Alaquàs P4600500E IAPPI/2021/2/46 15.000,00 €
Ajuntament d’Albaida P4600600C IAPPI/2021/62/46 5.683,34 €
Ajuntament d’Albalat dels Sorells P4600900G IAPPI/2021/39/46 6.314,82 €
Ajuntament d’Albocàsser P1200300J IAPPI/2021/16/12 11.998,15 €
Ajuntament d’Albuixech P4601400G IAPPI/2021/31/46 17.365,75 €
Ajuntament d’Alcoi P0300900H IAPPI/2021/3/03 14.208,34 €
Ajuntament d’Alfafar P4602200J IAPPI/2021/49/46 13.103,25 €
Ajuntament d’Almoines P4603400E IAPPI/2021/37/46 4.500,00 €
Ajuntament d’Almoradí P0301500E IAPPI/2021/14/03 5.841,21 €
Ajuntament d’Almussafes P4603500B IAPPI/2021/33/46 17.207,88 €
Ajuntament d’Alzira P4601700J IAPPI/2021/7/46 19.575,94 €
Ajuntament d’Atzeneta del Maestrat P1200100D IAPPI/2021/6/12 2.500,00 €
Ajuntament d’Ayora P4604400D IAPPI/2021/72/46 6.472,69 €
Ajuntament de Bellreguard P4604800E IAPPI/2021/4/46 15.969,60 €
Ajuntament de Benaguasil P4605100I IAPPI/2021/26/46 9.156,49 €
Ajuntament de Beniarjó P4605500J IAPPI/2021/56/46 5.000,00 €
Ajuntament de Benicarló P1202700I IAPPI/2021/13/12 12.156,02 €
Ajuntament de Benifaió P4606000J IAPPI/2021/54/46 5.683,34 €
Ajuntament de Benigànim P4606200F IAPPI/2021/45/46 11.208,80 €
Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell P0304200I IAPPI/2021/10/03 2.460,00 €
Ajuntament de Bétera P4607200E IAPPI/2021/43/46 8.525,00 €
Ajuntament de Bigastro P0304400E IAPPI/2021/12/03 6.500,00 €
Ajuntament de Bocairent P4607400A IAPPI/2021/67/46 2.600,00 €
Ajuntament de Borriol P1203100A IAPPI/2021/12/12 2.500,00 €
Ajuntament de Bugarra P4607800B IAPPI/2021/64/46 7.453,60 €
Ajuntament de Canet lo Roig P1203600J IAPPI/2021/3/12 7.000,00 €
Ajuntament de Carcaixent P4608500G IAPPI/2021/19/46 9.990,90 €
Ajuntament de Casinos P4609100E IAPPI/2021/74/46 5.683,34 €
Ajuntament de Castelló de la Plana P1204000B IAPPI/2021/7/12 21.943,99 €
Ajuntament de Caudiel P1204300F IAPPI/2021/9/12 5.683,34 €
Ajuntament de Cocentaina P0305600I IAPPI/2021/5/03 8.840,74 €
Ajuntament de Dénia P0306300E IAPPI/2021/19/03 12.750,00 €
Ajuntament del Puig de Santa Maria P4620600I IAPPI/2021/35/46 10.103,71 €
Ajuntament del Real de Gandia P4621300E IAPPI/2021/9/46 7.577,78 €
Ajuntament de Gandia P4613300E IAPPI/2021/5/46 20.523,16 €
Ajuntament de Gata de Gorgos P0307100H IAPPI/2021/11/03 4.350,00 €
Ajuntament de Xàbia P0308200E IAPPI/2021/1/03 11.500,00 €
Ajuntament de l’Alcora P1200500E IAPPI/2021/10/12 5.687,00 €
Ajuntament de l’Alqueria de la Comtessa P4603700H IAPPI/2021/42/46 7.300,00 €
Ajuntament de l’Eliana P4611800F IAPPI/2021/10/46 8.250,00 €
Ajuntament de la Font d’en Carròs P4612900C IAPPI/2021/13/46 7.000,00 €
Ajuntament de la Jana P1207000I IAPPI/2021/4/12 9.787,97 €
Ajuntament de la Vall d’Uixó P1212600I IAPPI/2021/15/12 15.155,56 €
Ajuntament de Llíria P4614900A IAPPI/2021/69/46 12.629,64 €
Ajuntament de Llocnou de Sant Jeroni P4615500H IAPPI/2021/25/46 6.500,00 €
Ajuntament de Llutxent P4615200E IAPPI/2021/15/46 6.050,00 €
Ajuntament de Massamagrell P4616600E IAPPI/2021/29/46 12.156,02 €
Ajuntament de Massanassa P4616700C IAPPI/2021/65/46 6.156,95 €
Ajuntament de Mislata P4617100E IAPPI/2021/12/46 19.418,06 €
Ajuntament de Moixent P4617200C IAPPI/2021/73/46 9.787,97 €
Ajuntament de Moncada P4617300A IAPPI/2021/14/46 5.445,00 €
Ajuntament de Morella P1208000H IAPPI/2021/14/12 11.400,00 €
Ajuntament de Nàquera P4618000F IAPPI/2021/58/46 6.970,00 €



Sol·licitant CIF Expedient Import concedit
Ajuntament de Nules P1208200D IAPPI/2021/8/12 13.418,99 €
Ajuntament d’Ondara P0309500G IAPPI/2021/6/03 2.500,00 €
Ajuntament de Palmera P4619000E IAPPI/2021/11/46 6.800,00 €
Ajuntament de Pedralba P4619300I IAPPI/2021/61/46 8.051,39 €
Ajuntament de Pego P0310200A IAPPI/2021/13/03 5.505,50 €
Ajuntament de Peníscola P1208900I IAPPI/2021/1/12 11.840,28 €
Ajuntament de Picassent P4619600B IAPPI/2021/3/46 17.997,23 €
Ajuntament de Piles P4619700J IAPPI/2021/38/46 5.566,00 €
Ajuntament de Polinyà del Xúquer P4619900F IAPPI/2021/8/46 7.500,00 €
Ajuntament de Potries P4620000B IAPPI/2021/18/46 13.734,73 €
Ajuntament de Puçol P4620700G IAPPI/2021/34/46 6.630,56 €
Ajuntament de Quart de Poblet P4610400F IAPPI/2021/16/46 21.154,64 €
Ajuntament de Rafelbunyol P4620900C IAPPI/2021/53/46 18.628,71 €
Ajuntament de Rafelcofer P4621000A IAPPI/2021/44/46 7.577,78 €
Ajuntament de Sagunt P4622200F IAPPI/2021/24/46 19.575,94 €
Ajuntament de Sant Joan d’Alacant P0311900E IAPPI/2021/8/03 7.506,00 €
Ajuntament de Serra P4623000I IAPPI/2021/66/46 11.524,54 €
Ajuntament de Silla P4623200E IAPPI/2021/22/46 6.314,82 €
Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C IAPPI/2021/63/46 6.500,00 €
Ajuntament de Teulada P0312800F IAPPI/2021/2/03 8.000,00 €
Ajuntament de Torrent P4624600E IAPPI/2021/1/46 15.471,30 €
Ajuntament d’Utiel P4625100E IAPPI/2021/48/46 7.200,00 €
Ajuntament de Villena P0314000A IAPPI/2021/9/03 17.000,00 €
Ajuntament de Vinalesa P4626200B IAPPI/2021/71/46 6.650,00 €
Ajuntament de Xeraco P4614500I IAPPI/2021/27/46 4.500,00 €
Ajuntament de Xirivella P4611200I IAPPI/2021/60/46 13.103,25 €
Mancomunitat Alt Maestrat P1200029E IAPPI/2021/17/12 9.787,97 €
Mancomunitat Alt Palància P1200010E IAPPI/2021/11/12 7.500,00 €
Mancomunitat Baix Maestrat P6212101G IAPPI/2021/5/12 650,00 €
Mancomunitat Barri del Crist-Aldaia-Quart de Poblet P4600018H IAPPI/2021/55/46 2.300,00 €
Mancomunitat de la Foia de Buñol P4600025C IAPPI/2021/47/46 9.945,84 €
Mancomunitat de la Ribera Alta P9600005D IAPPI/2021/6/46 7.000,00 €
Mancomunitat de la Ribera Baixa P4600029E IAPPI/2021/17/46 6.156,95 €
Mancomunitat de Serveis Socials de la Vega P0300058E IAPPI/2021/16/03 8.614,20 €

ANNEX II

Sol·licitant CIF Expedient Motiu desestimació
Ajuntament d’Agost P0300200C IAPPI/2021/4/03 1, 2
Ajuntament d’Alfara del Patriarca P4602500C IAPPI/2021/51/46 1, 2
Ajuntament de Benijófar P0303400F IAPPI/2021/7/03 1
Ajuntament de Canals P4608300B IAPPI/2021/70/46 1
Ajuntament de Canet d’en Berenguer P4608400J IAPPI/2021/68/46 1, 3
Ajuntament de Càrcer P4608600E IAPPI/2021/52/46 1
Ajuntament de l’Olleria P4618500E IAPPI/2021/46/46 1
Ajuntament de Monforte del Cid P0308800B IAPPI/2021/18/03 1
Ajuntament de Sax P0312300G IAPPI/2021/17/03 1
Ajuntament de Vallada P4625300A IAPPI/2021/40/46 1
Ajuntament de Venta del Moro P4625600D IAPPI/2021/36/46 1
Ajuntament de Xàtiva P4614700E IAPPI/2021/20/46 1
Mancomunitat la Baronia P4600030C IAPPI/2021/57/46 1

Motius de desestimació:
1. No haver superat la puntuació mínima (35 punts) exigida en l’ordre de bases.
2. No estar al corrent en el compliment de les obligacions enfront de la Seguretat Social.
3. No estar al corrent en el compliment de les obligacions tributàries amb la Hisenda de la Generalitat.

* * * * *



ANEXO I

Solicitante CIF Expediente Importe concedido
Ayuntamiento de Aielo de Malferit P4604200H IAPPI/2021/32/46 5.566,00 €
Ayuntamiento de Alaquàs P4600500E IAPPI/2021/2/46 15.000,00 €
Ayuntamiento de Albaida P4600600C IAPPI/2021/62/46 5.683,34 €
Ayuntamiento de Albalat dels Sorells P4600900G IAPPI/2021/39/46 6.314,82 €
Ayuntamiento de Albocàsser P1200300J IAPPI/2021/16/12 11.998,15 €
Ayuntamiento de Albuixech P4601400G IAPPI/2021/31/46 17.365,75 €
Ayuntamiento de Alcoy P0300900H IAPPI/2021/3/03 14.208,34 €
Ayuntamiento de Alfafar P4602200J IAPPI/2021/49/46 13.103,25 €
Ayuntamiento de Almoines P4603400E IAPPI/2021/37/46 4.500,00 €
Ayuntamiento de Almoradí P0301500E IAPPI/2021/14/03 5.841,21 €
Ayuntamiento de Almussafes P4603500B IAPPI/2021/33/46 17.207,88 €
Ayuntamiento de Alzira P4601700J IAPPI/2021/7/46 19.575,94 €
Ayuntamiento de Atzeneta del Maestrat P1200100D IAPPI/2021/6/12 2.500,00 €
Ayuntamiento de Ayora P4604400D IAPPI/2021/72/46 6.472,69 €
Ayuntamiento de Bellreguard P4604800E IAPPI/2021/4/46 15.969,60 €
Ayuntamiento de Benaguasil P4605100I IAPPI/2021/26/46 9.156,49 €
Ayuntamiento de Beniarjó P4605500J IAPPI/2021/56/46 5.000,00 €
Ayuntamiento de Benicarló P1202700I IAPPI/2021/13/12 12.156,02 €
Ayuntamiento de Benifaió P4606000J IAPPI/2021/54/46 5.683,34 €
Ayuntamiento de Benigànim P4606200F IAPPI/2021/45/46 11.208,80 €
Ayuntamiento de Benitachell P0304200I IAPPI/2021/10/03 2.460,00 €
Ayuntamiento de Bétera P4607200E IAPPI/2021/43/46 8.525,00 €
Ayuntamiento de Bigastro P0304400E IAPPI/2021/12/03 6.500,00 €
Ayuntamiento de Bocairent P4607400A IAPPI/2021/67/46 2.600,00 €
Ayuntamiento de Borriol P1203100A IAPPI/2021/12/12 2.500,00 €
Ayuntamiento de Bugarra P4607800B IAPPI/2021/64/46 7.453,60 €
Ayuntamiento de Canet Lo Roig P1203600J IAPPI/2021/3/12 7.000,00 €
Ayuntamiento de Carcaixent P4608500G IAPPI/2021/19/46 9.990,90 €
Ayuntamiento de Casinos P4609100E IAPPI/2021/74/46 5.683,34 €
Ayuntamiento de Castelló de la Plana P1204000B IAPPI/2021/7/12 21.943,99 €
Ayuntamiento de Caudiel P1204300F IAPPI/2021/9/12 5.683,34 €
Ayuntamiento de Cocentaina P0305600I IAPPI/2021/5/03 8.840,74 €
Ayuntamiento de Dénia P0306300E IAPPI/2021/19/03 12.750,00 €
Ayuntamiento de El Puig de Santa Maria P4620600I IAPPI/2021/35/46 10.103,71 €
Ayuntamiento del Real de Gandia P4621300E IAPPI/2021/9/46 7.577,78 €
Ayuntamiento de Gandia P4613300E IAPPI/2021/5/46 20.523,16 €
Ayuntamiento de Gata de Gorgos P0307100H IAPPI/2021/11/03 4.350,00 €
Ayuntamiento de Jávea P0308200E IAPPI/2021/1/03 11.500,00 €
Ayuntamiento de L’Alcora P1200500E IAPPI/2021/10/12 5.687,00 €
Ayuntamiento de l’Alqueria de la Comtessa P4603700H IAPPI/2021/42/46 7.300,00 €
Ayuntamiento de l’Eliana P4611800F IAPPI/2021/10/46 8.250,00 €
Ayuntamiento de la Font d’en Carròs P4612900C IAPPI/2021/13/46 7.000,00 €
Ayuntamiento de la Jana P1207000I IAPPI/2021/4/12 9.787,97 €
Ayuntamiento de la Vall d’Uixó P1212600I IAPPI/2021/15/12 15.155,56 €
Ayuntamiento de Llíria P4614900A IAPPI/2021/69/46 12.629,64 €
Ayuntamiento de Llocnou de Sant Jeroni P4615500H IAPPI/2021/25/46 6.500,00 €
Ayuntamiento de Llutxent P4615200E IAPPI/2021/15/46 6.050,00 €
Ayuntamiento de Massamagrell P4616600E IAPPI/2021/29/46 12.156,02 €
Ayuntamiento de Massanassa P4616700C IAPPI/2021/65/46 6.156,95 €
Ayuntamiento de Mislata P4617100E IAPPI/2021/12/46 19.418,06 €
Ayuntamiento de Mogente P4617200C IAPPI/2021/73/46 9.787,97 €
Ayuntamiento de Moncada P4617300A IAPPI/2021/14/46 5.445,00 €
Ayuntamiento de Morella P1208000H IAPPI/2021/14/12 11.400,00 €
Ayuntamiento de Nàquera P4618000F IAPPI/2021/58/46 6.970,00 €



Solicitante CIF Expediente Importe concedido
Ayuntamiento de Nules P1208200D IAPPI/2021/8/12 13.418,99 €
Ayuntamiento de Ondara P0309500G IAPPI/2021/6/03 2.500,00 €
Ayuntamiento de Palmera P4619000E IAPPI/2021/11/46 6.800,00 €
Ayuntamiento de Pedralba P4619300I IAPPI/2021/61/46 8.051,39 €
Ayuntamiento de Pego P0310200A IAPPI/2021/13/03 5.505,50 €
Ayuntamiento de Peñíscola P1208900I IAPPI/2021/1/12 11.840,28 €
Ayuntamiento de Picassent P4619600B IAPPI/2021/3/46 17.997,23 €
Ayuntamiento de Piles P4619700J IAPPI/2021/38/46 5.566,00 €
Ayuntamiento de Polinyà del Xúquer P4619900F IAPPI/2021/8/46 7.500,00 €
Ayuntamiento de Potries P4620000B IAPPI/2021/18/46 13.734,73 €
Ayuntamiento de Puçol P4620700G IAPPI/2021/34/46 6.630,56 €
Ayuntamiento de Quart de Poblet P4610400F IAPPI/2021/16/46 21.154,64 €
Ayuntamiento de Rafelbunyol P4620900C IAPPI/2021/53/46 18.628,71 €
Ayuntamiento de Rafelcofer P4621000A IAPPI/2021/44/46 7.577,78 €
Ayuntamiento de Sagunto P4622200F IAPPI/2021/24/46 19.575,94 €
Ayuntamiento de Sant Joan d’Alacant P0311900E IAPPI/2021/8/03 7.506,00 €
Ayuntamiento de Serra P4623000I IAPPI/2021/66/46 11.524,54 €
Ayuntamiento de Silla P4623200E IAPPI/2021/22/46 6.314,82 €
Ayuntamiento de Simat de la Valldigna P4623300C IAPPI/2021/63/46 6.500,00 €
Ayuntamiento de Teulada P0312800F IAPPI/2021/2/03 8.000,00 €
Ayuntamiento de Torrent P4624600E IAPPI/2021/1/46 15.471,30 €
Ayuntamiento de Utiel P4625100E IAPPI/2021/48/46 7.200,00 €
Ayuntamiento de Villena P0314000A IAPPI/2021/9/03 17.000,00 €
Ayuntamiento de Vinalesa P4626200B IAPPI/2021/71/46 6.650,00 €
Ayuntamiento de Xeraco P4614500I IAPPI/2021/27/46 4.500,00 €
Ayuntamiento de Xirivella P4611200I IAPPI/2021/60/46 13.103,25 €
Mancomunidad Alt Maestrat P1200029E IAPPI/2021/17/12 9.787,97 €
Mancomunidad Alto Palancia P1200010E IAPPI/2021/11/12 7.500,00 €
Mancomunidad Baix Maestrat P6212101G IAPPI/2021/5/12 650,00 €
Mancomunidad Barri del Crist-Aldaia-Quart de Poblet P4600018H IAPPI/2021/55/46 2.300,00 €
Mancomunidad de la Hoya de Buñol P4600025C IAPPI/2021/47/46 9.945,84 €
Mancomunidad de la Ribera Alta P9600005D IAPPI/2021/6/46 7.000,00 €
Mancomunidad de la Ribera Baixa P4600029E IAPPI/2021/17/46 6.156,95 €
Mancomunidad de Servicios Sociales de la Vega P0300058E IAPPI/2021/16/03 8.614,20 €

ANEXO II

Solicitante CIF Expediente Motivo desestimación
Ayuntamiento de Agost P0300200C IAPPI/2021/4/03 1, 2
Ayuntamiento de Alfara del Patriarca P4602500C IAPPI/2021/51/46 1, 2
Ayuntamiento de Benijófar P0303400F IAPPI/2021/7/03 1
Ayuntamiento de Canals P4608300B IAPPI/2021/70/46 1
Ayuntamiento de Canet d’en Berenguer P4608400J IAPPI/2021/68/46 1, 3
Ayuntamiento de Cárcer P4608600E IAPPI/2021/52/46 1
Ayuntamiento de l’Olleria P4618500E IAPPI/2021/46/46 1
Ayuntamiento de Monforte del Cid P0308800B IAPPI/2021/18/03 1
Ayuntamiento de Sax P0312300G IAPPI/2021/17/03 1
Ayuntamiento de Vallada P4625300A IAPPI/2021/40/46 1
Ayuntamiento de Venta del Moro P4625600D IAPPI/2021/36/46 1
Ayuntamiento de Xàtiva P4614700E IAPPI/2021/20/46 1
Mancomunidad La Baronia P4600030C IAPPI/2021/57/46 1

Motivos de desestimación:
1. No haber superado la puntuación mínima (35 puntos) exigida en la orden de bases.
2. No estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones frente a la Seguridad Social.
3. No estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias con la Hacienda de la Generalitat.


		2021-07-09T14:19:03+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




